АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАЛЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.07.2022

	 № 61

	с. Шалегово

	О внесении изменений в постановление администрации Шалеговского сельского поселения  от 15.11.2017 № 86 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории  в границах муниципального образования Шалеговское сельское  поселение Оричевского района Кировской области»»

	В соответствии с пп.8 п. 1 ст.14 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановления  Правительства  Российской  Федерации от 09.04.2022 № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 году»   администрация      Шалеговского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в постановление администрации Шалеговского сельского поселения от 15.11.2017 № 86 «Об утверждении регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории  в границах муниципального образования Шалеговское сельское  поселение Оричевского района Кировской области» (с изменениями от 14.11.2018 № 89, от 05.02.2018 № 110, от 22.05.2019 № 19, от 28.05.2020 № 25) согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Шалеговского сельского поселения Оричевского района Кировской области.

Глава Шалеговского
сельского поселения     Н.Л. Ворожцов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Шалеговского  сельского  поселения
                         от 26.07.2022   № 61

изменения
в административный регламент  «Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории  в границах муниципального образования Шалеговское сельское  поселение Оричевского района Кировской области»

          1. Пункт 2.4. Срок предоставления муниципальной услуги изложить в новой редакции:
[bookmark: sub_241]«2.4. Срок предоставления муниципальной
2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 14 дней. В случае передачи документов через многофункциональный центр срок исчисляется со дня получения заявления администрацией поселения.
[bookmark: sub_242]2.4.2. В случае утверждения схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях подготовки и организации аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка срок предоставления муниципальной услуги составляет 10 дней».
                                         _____________